[Введите текст]	[Введите текст]	[Введите текст]

	[image: ]

	Информация и необходимые
документы о банкротстве
физлиц на сайте
www.bankrotstvo-476.ru

В__________________________________
(наименование банка)
Адрес банка_________________________
От__________________________________
(ФИО)
Адрес: _____________________________
Телефон: ___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ОТСРОЧКИ ПЛАТЕЖЕЙ
Между мной и банком ___________________________ заключен договор потребительского кредита от ___________________ г. № ____________________. Сумма кредита составила ________________________ рублей, срок возврата кредита – ______ месяцев.
Ежемесячный платеж составляет _____________________________________________ рублей.
Единственным источником моего дохода являются денежные средства от _________________
________________________________________________________________________________.
(Описать причины, по которым невозможно далее оплачивать кредит. Например: я потерял работу или мой доход снизился более чем на 30 %, т.к. мне сократили зарплату.)
В этой связи, я прошу предоставить мне отсрочку в уплате кредита по договору от ___________________ г. № ____________________ на срок 6 месяцев. В случае отказа, я буду вынужден(а) объявить себя банкротом и полностью прекратить все выплаты. Прошу войти в мою сложную ситуацию и пойти навстречу.
Приложения:
1. Копия кредитного договора и графика платежей;
2. Справка 2-НДФЛ (подтверждающая снижение дохода)
Дата/Подпись

	[Введите текст]

	Москва
msk@bankrotstvo-476.ru
+7 (495) 120-43-55

image1.png
HaumoHaAbHbIM
LeHtp
BaHkportcTs